

Rybnik. Wspomnienie z wakacji

Dwa tygodnie... dla niektórych czas na relaks, dobrą zabawę, dla innych odrobina uśmiechu i ciepłego słowa...

WIADOMOŚĆ ARCHIWALNA

ngo.pl na Facebooku

Lubię to! 16 tys.

A A A

autor(ka): Lidia Maier

2010-09-10, 13.16

skomentuj

wersja do druku



Wraz z końcem wakacji zakończyły się półkolonie integracyjne, które przebiegały pod hasłem: "Żyję zdrowo i bezpiecznie, czyli narkotyki nie dla mnie". Program promował zdrowy styl życia, wolny od uzależnień i zachęcający do aktywnego, kreatywnego spędzania czasu wolnego. W zajęciach uczestniczyła około 30 osobowa grupa dzieci i młodzieży ze szkół masowych i specjalnych.

Dzieci uczestniczyły w zabawach grupowych, zajęciach plastycznych, tanecznych, sportowych, relaksacyjnych. W trakcie zajęć integracyjnych uczestnicy poznawali się bliżej i integrowali z grupą. Dzięki tym zajęciom poznali swoje zainteresowania, pobudzili wyobraźnię przenosząc się w świat starych baśni i nowoczesnych bajek w wydaniu kinowym 3D. Podczas przeróżnych zadań wykonywanych na zajęciach wiele z nich odkryło w sobie talent artystyczny. Uczestnicy półkolonii poznawali aktywne sposoby spędzania czasu wolnego, brali udział w zajęciach ekologicznych promujących zdrowy styl życia, ukazujących skutki palenia papierosów, picia alkoholu, zażywania narkotyków. Odwiedzili też gospodarstwo ekologiczne w Stryżowie, gdzie uczestniczyli w warsztatach ekologicznych. Dzieci poznały tam ciekawe sposoby wykorzystania energii słonecznej, zobaczyły ogród pełen ziół. Pozyskały interesujące informacje na temat ekologicznego budownictwa.

Dodatkową atrakcją była wycieczka do stadniny koni w Stodołach, gdzie dzieci miały okazję uczestniczyć w zajęciach jazdy konnej.

Półkolonie zakończyły się przedstawieniem kukielkowym zorganizowanym przez uczestników i opiekunów dla rodziców oraz wręczeniem dyplomów.

Program "Żyję zdrowo i bezpiecznie, czyli narkotyki nie dla mnie" realizowało Stowarzyszenie na rzecz wspomagania osób niepełnosprawnych i ich otoczenia „Razem” wraz z Fundacją Ekologiczną Ekoterm Silesia przy wsparciu Miasta Rybnik.

<http://wiadomosci.ngo.pl/x/585786>